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Nu har vi fått nothäftena! 
 

Nothäftena till konserten är 
nu klara. 
Direkt efter nyårshelgen kommer 
vi att börja skicka ut nothäftena. 
Där finns samlat samtliga noter 
till den gemensamma konserten 
på lördagskvällen. 

Ni som har nära till Varberg 
hoppas vi kunna överlämna 
noterna till genom att ni kommer 
till oss och vårt ”Releaseparty” 
den 11 januari (se nedan).  

 

Välkomna till vårt 
Releaseparty! 
Den 11 januari kl. 15.00 är ni 
välkomna till Ventilohuset på 
Birger Svenssons väg i Varberg 
(vägbeskrivning lämnas när ni 
anmäler er). Vi bjuder då på lite 
bubbel och snittar.  

Blankas styrelse finns på plats 
och kan svara på frågor om allt 
från repertoar, till boende och 
andra praktiska frågor.  

Anmäler er gör ni på: 
info@varbergchoirfestival.se. 

 
Med dessa rader önskar vi er ett  
 
Gott Nytt År! 
Blankastyrelsen  
 
Svante Gordh  
Ordförande i BCF 

Kontaktlista 
Mail: 
info@varbergchoirfestival.se 
Hemsida: 
https://www.varbergchoirfestiv
al.se/  
Facebook: BLANKA Varberg Choir 
Festival 
 

Musikalisk helhet: 
Annika Werdelin 
0733 24 25 92 
annika.werdelin@gmail.com 
 
Torgny Söderberg 
0705 42 15 59 
tsmp@telia.com 
 
Gunnar Törnqvist 
0708 87 11 87 
gunnar@gunnartornqvist.se 
 

Festivalarrangemang och 
körernas egna konserter 
Johnny Westling  
0722 05 87 68 
johnnywestling09@gmail.com 
 

Kör- & sponsorkontakter 
Margareta Movert Hedström 
0728 53 33 22 
movert.hedstrom@gmail.com 
 

Hemsida & marknadsföring 
Margareta Hallberg Jörbro 
0734 13 03 70 
margaretaobengt.jorbro@te-
lia.com 
 
 Johnny Westling  
0722 05 87 68 
johnnywestling09@gmail.com 
 

 

 

Adm. och ekonomi 
Svante Gordh 
0707 96 61 59 
svante@gordh.se 
 
 Birgitta Lennermo 
0706 99 04 15 
Birgitta.lennermo@tek.se 
 
 Lennart Hedström 
0706 88 56 09 
h.lennart.hedstrom@gmail.com 
 
Lasse Nyman 
0706 316354 
lasse@kommunimera.se 
 

Arenaansvarig: 
Jochum Bernéus 
0340 69 02 04 
jochum@berneus.se 
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